
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.08.2024 № 524 

пгт Опарино 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Опаринского муниципального округа от 09.02.2022 № 112 «Об утверждении 

муниципальной программы Опаринского муниципального округа «Развитие 

муниципального управления»   

 

 
В соответствии с постановлением администрации Опаринского 

муниципального округа от 20.01.2022  № 36 "О разработке, реализации и оценке 

эффективности реализации муниципальных программ Опаринского 

муниципального округа", решением Думы Опаринского муниципального округа 

первого созыва от 29.07.2024 № 45/01 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Думы Опаринского муниципального округа от 19.12.2023 № 36/01 «О  

бюджете Опаринского муниципального округа на 2024 год и плановый период 

2025 и 2026 годов», администрация Опаринского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Опаринского муниципального 

округа от 09.02.2022  № 112 «Об утверждении муниципальной программы 

Опаринского муниципального округа «Развитие муниципального управления» (далее 

– Муниципальная программа) следующие изменения и дополнения: 

1.1. Раздел паспорта Муниципальной программы «Ресурсное обеспечение 

Муниципальной программы» изложить в новой редакции: 

«Объемы бюджетных ассигнований на реализацию Муниципальной программы 

составляет 325561,76 тыс. руб. Объем ассигнований Муниципальной программы из 

средств бюджета муниципального округа составляет 302091,01 тыс. руб., областной 

бюджет 21510,85 тыс. руб., федеральный бюджет 1959,90 в том числе по годам: 

2022 год– 57723,82 тыс. руб. 

2023 год – 70594,72 тыс. руб. 

2024 год – 68845,50 тыс. руб. 

 

consultantplus://offline/ref=2633139FA7CE3EBE5B47001A9CB5B73D3CE19FB2190344AB6EA730561A0ABE5Dy110K


2025 год – 64303,44 тыс. руб. 

2026 год – 64094,28 тыс. руб. 

 1.3. Раздел 4 Муниципальной программы «Ресурсное обеспечение 

Муниципальной программы» изложить в новой редакции: 

 «Объем бюджетных ассигнований на реализацию Муниципальной программы 

составляет 325561,76 тыс. руб. Объем ассигнований Муниципальной программы из 

средств бюджета муниципального округа составляет 302091,01 тыс. руб., областной 

бюджет 21510,85 тыс. руб., федеральный бюджет 1959,90 в том числе по годам: 

2022 год– 57723,82 тыс. руб. 

2023 год – 70594,72 тыс. руб. 

2024 год – 68845,50 тыс. руб. 

2025 год – 64303,44 тыс. руб. 

2026 год – 64094,28 тыс. руб. 

Объём ежегодных расходов, связанных с финансовым обеспечением 

Муниципальной программы за счёт местного бюджета, утверждается решением 

Думы Опаринского муниципального округа на очередной финансовый год и 

плановый период. 

Информация о ресурсном обеспечении реализации Муниципальной программы 

за счет всех источников финансирования представлена в   приложении № 3. 

2. Приложение № 3 к Муниципальной программе  изложить в новой 

редакции. Прилагается. 

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на 

управляющего делами и хозяйственного обеспечения Н.В.Гольцову. 

4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

 

И.о.главы администрации Опаринского 

 муниципального округа                          Е.Л.Баранцева 


